
АДМИНИСТРАЦИЯ ИАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2016 № 307
г. Называевск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Называевского муниципального района от 17.03.2014 № 159 «Об именной 

стипендии Г лавы Называевского муниципального района одаренным 

учащимся учреждения дополнительного образования 

«Называевская детская школа искусств»

В целях поощрения и поддержки большего количества учащихся УДО 

«Называевская ДШИ», имеющих высокие творческие достижения в области 

искусств, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации 

Называевского муниципального района от 17.03.2014 № 159 «Об именной 

стипендии Главы Называевского муниципального района одаренным



учащимся учреждения дополнительного образования «Называевская детская 

школа искусств» следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Главой Называевского муниципального района присуждается пять 

стипендий в год. Размер стипендии составляет 3000 (три тысячи) рублей. 

Стипендия выплачивается единовременно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2017 года.

муниципального район
Глава

Н.Н. Стапцов


